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37.ULUSLARARASI PRENS ADALARI YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 26.7.2024

Yarış 6 Erkekler, 400m Serbest 11 yaş ve büyükler
25.07.2024 - 17:55 Sonuçlar
Prince Islands 17 + 3:57.09 Efe TURAN TUR Istanbul 4.08.2017
Prince Islands 16 4:02.36 Özgür YONCA TUR İSTANBUL 10.08.2023
Prince Islands 15 4:01.70 BORA GÜLŞEN
Prince Islands 14 4:11.47 BATUHAN FİLİZ
Prince Islands 13 4:15.05 Yigit ASLAN
Prince Islands - 12 4:22.82 EMİR BATU ALBAYRAK
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

11 - 12 yaşları arası

1. Ali Yahya AVCI 12 Ferdi 4:53.59 421 1:09.53 1:14.94 1:15.26 1:13.86
50m: 32.62 32.62 150m: 1:46.37 36.84 250m: 3:01.86 37.39 350m: 4:17.02 37.29

100m: 1:09.53 36.91 200m: 2:24.47 38.10 300m: 3:39.73 37.87 400m: 4:53.59 36.57

2. Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Kulübü 4:54.40 417 1:09.29 1:16.31 1:15.38 1:13.42
50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.39 38.10 250m: 3:02.33 36.73 350m: 4:17.75 36.77

100m: 1:09.29 37.02 200m: 2:25.60 38.21 300m: 3:40.98 38.65 400m: 4:54.40 36.65

3. Çınar UÇAR 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:04.53 377 1:11.84 1:18.73 1:18.30 1:15.66
50m: 33.57 33.57 150m: 1:51.00 39.16 250m: 3:09.63 39.06 350m: 4:28.02 39.15

100m: 1:11.84 38.27 200m: 2:30.57 39.57 300m: 3:48.87 39.24 400m: 5:04.53 36.51

4. Mustafa Nedim KARABUDAK12 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü5:04.65 376 1:13.10 1:18.51 1:17.85 1:15.19
50m: 35.42 35.42 150m: 1:52.51 39.41 250m: 3:11.08 39.47 350m: 4:28.11 38.65

100m: 1:13.10 37.68 200m: 2:31.61 39.10 300m: 3:49.46 38.38 400m: 5:04.65 36.54

5. Berat Ege BALCI 12 Ibb Spor Kulübü 5:08.93 361 1:13.65 1:19.59 1:19.15 1:16.54
50m: 34.39 34.39 150m: 1:53.22 39.57 250m: 3:12.99 39.75 350m: 4:31.52 39.13

100m: 1:13.65 39.26 200m: 2:33.24 40.02 300m: 3:52.39 39.40 400m: 5:08.93 37.41

6. Yağız Alp YILDIZ 12 Ibb Spor Kulübü 5:09.00 361 1:15.55 1:19.17 1:18.92 1:15.36
50m: 36.16 36.16 150m: 1:55.04 39.49 250m: 3:13.60 38.88 350m: 4:31.71 38.07

100m: 1:15.55 39.39 200m: 2:34.72 39.68 300m: 3:53.64 40.04 400m: 5:09.00 37.29

7. Barış MACAR 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:13.40 346 1:13.50 1:19.56 1:20.48 1:19.86
50m: 34.47 34.47 150m: 1:53.05 39.55 250m: 3:13.55 40.49 350m: 4:33.52 39.98

100m: 1:13.50 39.03 200m: 2:33.06 40.01 300m: 3:53.54 39.99 400m: 5:13.40 39.88

8. Noyan GEZEREL 13 Bahçeşehir Kültür Yüzme Kulübü5:15.98 337 1:15.13 1:21.36 1:22.01 1:17.48
50m: 35.49 35.49 150m: 1:55.70 40.57 250m: 3:17.43 40.94 350m: 4:38.66 40.16

100m: 1:15.13 39.64 200m: 2:36.49 40.79 300m: 3:58.50 41.07 400m: 5:15.98 37.32

9. Poyraz BAŞ 13 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:16.97 334 1:12.74 1:20.65 1:23.18 1:20.40
50m: 34.22 34.22 150m: 1:53.04 40.30 250m: 3:15.41 42.02 350m: 4:38.32 41.75

100m: 1:12.74 38.52 200m: 2:33.39 40.35 300m: 3:56.57 41.16 400m: 5:16.97 38.65

10. Mustafa Yunus ATASOY 12 Ferdi 5:18.44 330 1:15.97 1:23.19 1:20.75 1:18.53
50m: 35.38 35.38 150m: 1:57.71 41.74 250m: 3:19.38 40.22 350m: 4:40.39 40.48

100m: 1:15.97 40.59 200m: 2:39.16 41.45 300m: 3:59.91 40.53 400m: 5:18.44 38.05

11. Bulut Emir KARTAY 12 Çorlu Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü5:21.40 321 1:14.79 1:22.60 1:23.03 1:20.98
50m: 35.09 35.09 150m: 1:55.79 41.00 250m: 3:18.98 41.59 350m: 4:42.18 41.76

100m: 1:14.79 39.70 200m: 2:37.39 41.60 300m: 4:00.42 41.44 400m: 5:21.40 39.22

12. Issa DAABOUL 12 Ferdi 5:21.55 320 1:16.63 1:23.48 1:21.84 1:19.60
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.90 41.27 250m: 3:21.01 40.90 350m: 4:42.69 40.74

100m: 1:16.63 40.66 200m: 2:40.11 42.21 300m: 4:01.95 40.94 400m: 5:21.55 38.86

13. Batuhan ASLAN 12 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği5:22.95 316 1:16.31 1:21.86 1:24.02 1:20.76
50m: 35.79 35.79 150m: 1:57.23 40.92 250m: 3:20.35 42.18 350m: 4:43.43 41.24

100m: 1:16.31 40.52 200m: 2:38.17 40.94 300m: 4:02.19 41.84 400m: 5:22.95 39.52

14. Emre SARIKAYA 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:23.44 314 1:15.83 1:23.37 1:23.60 1:20.64
50m: 35.43 35.43 150m: 1:57.10 41.27 250m: 3:20.10 40.90 350m: 4:44.52 41.72

100m: 1:15.83 40.40 200m: 2:39.20 42.10 300m: 4:02.80 42.70 400m: 5:23.44 38.92

15. Ömer Burak YALÇIN 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:23.61 314 1:13.58 1:23.60 1:23.61 1:22.82
50m: 34.45 34.45 150m: 1:55.40 41.82 250m: 3:19.69 42.51 350m: 4:42.59 41.80

100m: 1:13.58 39.13 200m: 2:37.18 41.78 300m: 4:00.79 41.10 400m: 5:23.61 41.02

16. Çınar DOĞAN 12 Kasırga(Tornado)Yüzme Spor Klübü5:26.26 306 1:13.87 1:23.62 1:26.04 1:22.73
50m: 34.14 34.14 150m: 1:56.51 42.64 250m: 3:20.75 43.26 350m: 4:46.28 42.75

100m: 1:13.87 39.73 200m: 2:37.49 40.98 300m: 4:03.53 42.78 400m: 5:26.26 39.98

17. Rüzgar Deniz VANLI 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:28.98 299 1:16.39 1:23.15 1:26.47 1:22.97
50m: 36.29 36.29 150m: 1:57.36 40.97 250m: 3:21.75 42.21 350m: 4:50.19 44.18

100m: 1:16.39 40.10 200m: 2:39.54 42.18 300m: 4:06.01 44.26 400m: 5:28.98 38.79
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37.ULUSLARARASI PRENS ADALARI YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 26.7.2024

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 11 - 12 yaşları arası

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

18. Umut Mustafa BAK 12 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği5:30.12 296 1:17.39 1:25.47 1:25.39 1:21.87
50m: 36.16 36.16 150m: 1:59.84 42.45 250m: 3:25.62 42.76 350m: 4:50.86 42.61

100m: 1:17.39 41.23 200m: 2:42.86 43.02 300m: 4:08.25 42.63 400m: 5:30.12 39.26

19. Bora BAHTİYAR 12 Bolu Yüzme Spor Kulübü 5:30.26 295 1:16.28 1:25.35 1:25.95 1:22.68
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.90 41.62 250m: 3:24.19 42.56 350m: 4:49.28 41.70

100m: 1:16.28 40.56 200m: 2:41.63 43.73 300m: 4:07.58 43.39 400m: 5:30.26 40.98

20. Sarp KURUTLUOĞLU 13 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:30.85 294 1:20.39 1:24.59 1:24.68 1:21.19
50m: 37.81 37.81 150m: 2:02.52 42.13 250m: 3:26.96 41.98 350m: 4:51.16 41.50

100m: 1:20.39 42.58 200m: 2:44.98 42.46 300m: 4:09.66 42.70 400m: 5:30.85 39.69

21. Hasan Ali IZGİ 13 Bahçeşehir Kültür Yüzme Kulübü5:34.24 285 1:18.27 1:26.45 1:26.68 1:22.84
50m: 36.82 36.82 150m: 2:01.46 43.19 250m: 3:28.38 43.66 350m: 4:54.23 42.83

100m: 1:18.27 41.45 200m: 2:44.72 43.26 300m: 4:11.40 43.02 400m: 5:34.24 40.01

22. Yağız Ali DOĞAN 13 Bahçeşehir Kültür Yüzme Kulübü5:34.46 284 4:11.85 1:22.61 33.76
50m: 150m: 4:53.25 41.40 250m: 350m:

100m: 4:11.85 200m: 5:34.46 41.21 300m: 6:08.22 400m: 5:34.46

23. Ozan SAZ 13 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:36.32 280 1:18.42 1:26.14 1:27.55 1:24.21
50m: 37.10 37.10 150m: 2:01.45 43.03 250m: 3:28.62 44.06 350m: 4:55.49 43.38

100m: 1:18.42 41.32 200m: 2:44.56 43.11 300m: 4:12.11 43.49 400m: 5:36.32 40.83

24. Asrın GÖÇMEN 13 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği5:37.66 276 1:22.72 1:27.25 1:26.10 1:21.59
50m: 38.94 38.94 150m: 2:05.79 43.07 250m: 3:33.06 43.09 350m: 4:58.56 42.49

100m: 1:22.72 43.78 200m: 2:49.97 44.18 300m: 4:16.07 43.01 400m: 5:37.66 39.10

25. Arda Ömer ALTUĞ 13 Inventist Spor Kulübü 5:41.88 266 1:18.57 1:27.48 1:28.28 1:27.55
50m: 36.79 36.79 150m: 2:02.58 44.01 250m: 3:30.18 44.13 350m: 4:58.82 44.49

100m: 1:18.57 41.78 200m: 2:46.05 43.47 300m: 4:14.33 44.15 400m: 5:41.88 43.06

26. Eren Yağız SEVER 12 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği5:42.51 265 1:20.12 1:27.09 1:28.11 1:27.19
50m: 36.73 36.73 150m: 2:02.98 42.86 250m: 3:30.93 43.72 350m: 4:59.03 43.71

100m: 1:20.12 43.39 200m: 2:47.21 44.23 300m: 4:15.32 44.39 400m: 5:42.51 43.48

27. Eren ERBARUT 13 Atakent Yüzme Spor Kulübü5:47.44 254 1:20.31 1:28.15 1:30.83 1:28.15
50m: 36.48 36.48 150m: 2:04.26 43.95 250m: 3:34.29 45.83 350m: 5:03.63 44.34

100m: 1:20.31 43.83 200m: 2:48.46 44.20 300m: 4:19.29 45.00 400m: 5:47.44 43.81

28. Robin KISA 12 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:51.39 245 1:21.61 1:29.85 1:32.25 1:27.68
50m: 37.30 37.30 150m: 2:05.39 43.78 250m: 3:36.42 44.96 350m: 5:07.12 43.41

100m: 1:21.61 44.31 200m: 2:51.46 46.07 300m: 4:23.71 47.29 400m: 5:51.39 44.27

29. Ömer Efe KADERLİ 13 Ibb Spor Kulübü 5:56.69 234 1:24.64 1:32.70 1:31.92 1:27.43
50m: 39.93 39.93 150m: 2:11.01 46.37 250m: 3:43.45 46.11 350m: 5:13.91 44.65

100m: 1:24.64 44.71 200m: 2:57.34 46.33 300m: 4:29.26 45.81 400m: 5:56.69 42.78

30. Alperen YAĞCI 12 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği6:00.56 227 1:25.11 1:33.04 1:32.80 1:29.61
50m: 39.25 39.25 150m: 2:11.04 45.93 250m: 350m: 5:18.58 47.63

100m: 1:25.11 45.86 200m: 2:58.15 47.11 300m: 4:30.95 400m: 6:00.56 41.98

31. Mehmet MANDALI 12 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği6:04.91 219 1:26.93 1:34.16 1:34.71 1:29.11
50m: 40.08 40.08 150m: 2:13.45 46.52 250m: 3:49.26 48.17 350m: 5:22.53 46.73

100m: 1:26.93 46.85 200m: 3:01.09 47.64 300m: 4:35.80 46.54 400m: 6:04.91 42.38

32. Cihangir SARI 13 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği6:07.19 215 1:27.53 1:34.74 1:35.21 1:29.71
50m: 40.53 40.53 150m: 2:16.09 48.56 250m: 3:51.11 48.84 350m: 5:24.40 46.92

100m: 1:27.53 47.00 200m: 3:02.27 46.18 300m: 4:37.48 46.37 400m: 6:07.19 42.79

33. Atilla Kamol NAZAR 12 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği6:07.73 214 1:28.77 1:33.92 1:34.48 1:30.56
50m: 41.07 41.07 150m: 2:15.54 46.77 250m: 3:49.70 47.01 350m: 5:22.93 45.76

100m: 1:28.77 47.70 200m: 3:02.69 47.15 300m: 4:37.17 47.47 400m: 6:07.73 44.80

34. Yiğit Sarp KIYI 12 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği6:08.64 212 1:28.54 1:35.08 1:35.00 1:30.02
50m: 42.51 42.51 150m: 2:16.86 48.32 250m: 3:52.12 48.50 350m: 5:25.88 47.26

100m: 1:28.54 46.03 200m: 3:03.62 46.76 300m: 4:38.62 46.50 400m: 6:08.64 42.76

35. Roni Enes MÜJDECİ 13 Ibb Spor Kulübü 6:11.29 208 1:27.12 1:33.79
50m: 39.34 39.34 150m: 2:14.96 47.84 250m: 3:48.71 47.80 350m: 5:25.20

100m: 1:27.12 47.78 200m: 3:00.91 45.95 300m: 400m: 6:11.29 46.09

disk. Kercho IVANOV 13 Swimming Club Chernomorec Burgas Bulgaria
SW 10.2 - Yüzmesi gereken mesafeyi tamamlamadığından (Zaman: 18:45)

disk. Aras AYDINLIK 13 Burhan Felek Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ (Zaman: 18:26)
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37.ULUSLARARASI PRENS ADALARI YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 26.7.2024

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest

13 yaş

1. Eymen Batu ÖZCAN 11 Ferdi 4:21.46 596 1:03.02 1:06.91 1:06.78 1:04.75
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.37 33.35 250m: 2:43.33 33.40 350m: 3:49.77 33.06

100m: 1:03.02 32.88 200m: 2:09.93 33.56 300m: 3:16.71 33.38 400m: 4:21.46 31.69

2. Kağan Kuzey KOÇUK 11 Anabilim Spor Kulübü 4:34.45 515 1:03.39 1:10.74 1:11.07 1:09.25
50m: 29.74 29.74 150m: 1:38.48 35.09 250m: 2:49.36 35.23 350m: 4:00.14 34.94

100m: 1:03.39 33.65 200m: 2:14.13 35.65 300m: 3:25.20 35.84 400m: 4:34.45 34.31

3. Doruk EVCEN 11 Istanbul Avrasya Spor Kulübü4:40.76 481 1:05.09 1:11.27 1:12.96 1:11.44
50m: 30.73 30.73 150m: 1:41.08 35.99 250m: 2:52.53 36.17 350m: 4:05.45 36.13

100m: 1:05.09 34.36 200m: 2:16.36 35.28 300m: 3:29.32 36.79 400m: 4:40.76 35.31

4. Burak KAYAN 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü4:46.07 455 1:10.64 1:13.15 1:12.96 1:09.32
50m: 34.32 34.32 150m: 1:47.68 37.04 250m: 3:00.88 37.09 350m: 4:12.56 35.81

100m: 1:10.64 36.32 200m: 2:23.79 36.11 300m: 3:36.75 35.87 400m: 4:46.07 33.51

5. Bora Mehmet ÇELİKDEMİR11 Ferdi 4:46.23 454 1:06.84 1:12.50 1:13.99 1:12.90
50m: 30.99 30.99 150m: 1:42.85 36.01 250m: 2:56.11 36.77 350m: 4:10.24 36.91

100m: 1:06.84 35.85 200m: 2:19.34 36.49 300m: 3:33.33 37.22 400m: 4:46.23 35.99

6. İrfan Eymen KANPARA 11 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü4:48.19 445 1:07.59 1:12.12 1:14.36 1:14.12
50m: 31.61 31.61 150m: 1:43.68 36.09 250m: 2:56.08 36.37 350m: 4:11.28 37.21

100m: 1:07.59 35.98 200m: 2:19.71 36.03 300m: 3:34.07 37.99 400m: 4:48.19 36.91

7. Muhammed Taha SÜMER11 Anabilim Spor Kulübü 4:51.42 430 1:06.84 1:13.80 1:16.68 1:14.10
50m: 31.15 31.15 150m: 1:43.29 36.45 250m: 2:58.58 37.94 350m: 4:14.84 37.52

100m: 1:06.84 35.69 200m: 2:20.64 37.35 300m: 3:37.32 38.74 400m: 4:51.42 36.58

8. Kerem BAŞİN 11 Istanbul Su Sporları Kulübü 4:52.48 425 1:08.50 1:16.67 1:15.08 1:12.23
50m: 31.78 31.78 150m: 1:46.59 38.09 250m: 3:02.07 36.90 350m: 4:16.08 35.83

100m: 1:08.50 36.72 200m: 2:25.17 38.58 300m: 3:40.25 38.18 400m: 4:52.48 36.40

9. Alekssandar YOVCHEV 11 Swimming Club Chernomorec Burgas Bulgaria5:01.37 389 1:11.33 1:16.48 1:17.58 1:15.98
50m: 33.31 33.31 150m: 1:49.16 37.83 250m: 3:06.34 38.53 350m: 4:23.58 38.19

100m: 1:11.33 38.02 200m: 2:27.81 38.65 300m: 3:45.39 39.05 400m: 5:01.37 37.79

10. Batur Ali KARACA 11 Ferdi 5:02.71 384 1:11.55 1:16.92 1:18.57 1:15.67
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.29 38.74 250m: 3:07.95 39.48 350m: 4:26.60 39.56

100m: 1:11.55 37.62 200m: 2:28.47 38.18 300m: 3:47.04 39.09 400m: 5:02.71 36.11

11. Victor GİNOV 11 Swimming Club Chernomorec Burgas Bulgaria5:17.16 334 1:13.90 1:20.92 1:22.53 1:19.81
50m: 34.40 34.40 150m: 1:52.75 38.85 250m: 3:15.35 40.53 350m: 4:37.14 39.79

100m: 1:13.90 39.50 200m: 2:34.82 42.07 300m: 3:57.35 42.00 400m: 5:17.16 40.02

12. Mehmet Yetkin TAŞKIRAN11 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:17.63 332 1:13.23 1:21.08 1:22.07 1:21.25
50m: 34.60 34.60 150m: 1:53.39 40.16 250m: 3:14.75 40.44 350m: 4:37.56 41.18

100m: 1:13.23 38.63 200m: 2:34.31 40.92 300m: 3:56.38 41.63 400m: 5:17.63 40.07

13. Kenan AKKURT 11 Edirnespor Su Sporları Kulübü Derneği5:22.16 318 1:13.58 1:23.05 1:24.49 1:21.04
50m: 34.71 34.71 150m: 1:54.83 41.25 250m: 3:18.84 42.21 350m: 4:42.77 41.65

100m: 1:13.58 38.87 200m: 2:36.63 41.80 300m: 4:01.12 42.28 400m: 5:22.16 39.39

14. Rakhim UNAİBEKOV 11 Swim Feels 5:27.41 303 1:13.33 1:19.50 1:22.98 1:31.60
50m: 33.80 33.80 150m: 1:52.95 39.62 250m: 3:12.59 39.76 350m: 4:43.40 47.59

100m: 1:13.33 39.53 200m: 2:32.83 39.88 300m: 3:55.81 43.22 400m: 5:27.41 44.01

14 yaş

1. Ömer ÖZYAŞAR 10 Anabilim Spor Kulübü 4:28.78 548 1:01.51 1:08.45 1:11.65 1:07.17
50m: 29.61 29.61 150m: 1:34.86 33.35 250m: 2:45.35 35.39 350m: 3:55.30 33.69

100m: 1:01.51 31.90 200m: 2:09.96 35.10 300m: 3:21.61 36.26 400m: 4:28.78 33.48

2. Daniel MARKOV 10 Swimming Club Chernomorec Burgas Bulgaria4:30.80 536 1:04.38 1:09.77 1:10.33 1:06.32
50m: 30.63 30.63 150m: 1:38.93 34.55 250m: 2:49.11 34.96 350m: 3:58.74 34.26

100m: 1:04.38 33.75 200m: 2:14.15 35.22 300m: 3:24.48 35.37 400m: 4:30.80 32.06

3. Akın Sarp KIRIŞ 10 Eskişehir Su Sporları Kulübü Derneği4:38.60 492 1:04.64 1:11.35 1:12.61 1:10.00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:40.00 35.36 250m: 2:52.23 36.24 350m: 4:04.78 36.18

100m: 1:04.64 34.29 200m: 2:15.99 35.99 300m: 3:28.60 36.37 400m: 4:38.60 33.82

4. Erim Pusat AHTIK 10 Bolu Yüzme Spor Kulübü 4:42.97 470 1:06.45 1:12.67 1:13.86 1:09.99
50m: 31.20 31.20 150m: 1:42.55 36.10 250m: 2:55.85 36.73 350m: 4:08.86 35.88

100m: 1:06.45 35.25 200m: 2:19.12 36.57 300m: 3:32.98 37.13 400m: 4:42.97 34.11

5. Kıvanç OSMANOĞLU 10 Heybeliada Su Sporları Kulübü Spor Derneği4:54.88 415 1:08.53 1:15.45 1:16.40 1:14.50
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.78 37.25 250m: 3:02.26 38.28 350m: 4:18.15 37.77

100m: 1:08.53 36.49 200m: 2:23.98 38.20 300m: 3:40.38 38.12 400m: 4:54.88 36.73
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37.ULUSLARARASI PRENS ADALARI YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 26.7.2024

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 14 yaş

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

6. Batyr ASSYLKHAN 10 Swim Feels 5:14.15 343 1:13.54 1:22.68 1:21.14 1:16.79
50m: 33.29 33.29 150m: 1:54.32 40.78 250m: 3:14.86 38.64 350m: 4:35.28 37.92

100m: 1:13.54 40.25 200m: 2:36.22 41.90 300m: 3:57.36 42.50 400m: 5:14.15 38.87

15 yaş

1. Taylan UYGUR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:07.08 706 58.28 1:02.80 1:03.70 1:02.30
50m: 28.14 28.14 150m: 1:29.63 31.35 250m: 2:32.98 31.90 350m: 3:36.49 31.71

100m: 58.28 30.14 200m: 2:01.08 31.45 300m: 3:04.78 31.80 400m: 4:07.08 30.59

2. Alperen Ege KARACA 09 Ferdi 4:18.43 617 1:00.98 1:05.89 1:06.74 1:04.82
50m: 28.98 28.98 150m: 1:33.55 32.57 250m: 2:40.11 33.24 350m: 3:46.28 32.67

100m: 1:00.98 32.00 200m: 2:06.87 33.32 300m: 3:13.61 33.50 400m: 4:18.43 32.15

3. Kerem ÖGEÇ 09 Anabilim Spor Kulübü 4:22.09 592 1:02.43 1:07.64 1:06.72 1:05.30
50m: 29.79 29.79 150m: 1:36.23 33.80 250m: 2:43.22 33.15 350m: 3:50.03 33.24

100m: 1:02.43 32.64 200m: 2:10.07 33.84 300m: 3:16.79 33.57 400m: 4:22.09 32.06

4. Kuzey CÜCE 09 Anabilim Spor Kulübü 4:26.65 562 1:02.29 1:08.35 1:08.47 1:07.54
50m: 29.80 29.80 150m: 1:36.54 34.25 250m: 2:44.84 34.20 350m: 3:53.80 34.69

100m: 1:02.29 32.49 200m: 2:10.64 34.10 300m: 3:19.11 34.27 400m: 4:26.65 32.85

5. Ömer Kıvanç ÖZER 09 Ferdi 4:31.96 529 1:03.11 1:11.01 1:11.83 1:06.01
50m: 29.21 29.21 150m: 1:38.62 35.51 250m: 2:49.68 35.56 350m: 4:00.59 34.64

100m: 1:03.11 33.90 200m: 2:14.12 35.50 300m: 3:25.95 36.27 400m: 4:31.96 31.37

6. Muhammed Bilal ŞİMŞEK 09 Ibb Spor Kulübü 4:32.06 529 1:05.09 1:09.85 1:09.79 1:07.33
50m: 30.97 30.97 150m: 1:39.98 34.89 250m: 2:50.24 35.30 350m: 3:59.60 34.87

100m: 1:05.09 34.12 200m: 2:14.94 34.96 300m: 3:24.73 34.49 400m: 4:32.06 32.46

7. Boran BORA 09 Fast Frogs 4:36.06 506 1:03.14 1:10.21 1:12.32 1:10.39
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.36 34.22 250m: 2:49.39 36.04 350m: 4:01.93 36.26

100m: 1:03.14 32.97 200m: 2:13.35 35.99 300m: 3:25.67 36.28 400m: 4:36.06 34.13

8. Demir KIRALP 09 Fast Frogs 4:41.93 475 1:06.18 1:13.54 1:13.27 1:08.94
50m: 31.11 31.11 150m: 1:43.13 36.95 250m: 2:56.50 36.78 350m: 4:09.53 36.54

100m: 1:06.18 35.07 200m: 2:19.72 36.59 300m: 3:32.99 36.49 400m: 4:41.93 32.40

9. Muharrem Çınar GÜNER 09 Istanbul Su Sporları Kulübü 4:50.33 435 1:04.95 1:14.17 1:16.76 1:14.45
50m: 30.55 30.55 150m: 1:42.03 37.08 250m: 2:57.37 38.25 350m: 4:13.81 37.93

100m: 1:04.95 34.40 200m: 2:19.12 37.09 300m: 3:35.88 38.51 400m: 4:50.33 36.52

10. Ali Onur KAYA 09 Kınalıada Su Sporları Kulübü4:55.28 413 1:09.24 1:14.34 1:16.16 1:15.54
50m: 32.87 32.87 150m: 1:45.86 36.62 250m: 3:01.33 37.75 350m: 4:18.46 38.72

100m: 1:09.24 36.37 200m: 2:23.58 37.72 300m: 3:39.74 38.41 400m: 4:55.28 36.82

11. Abdullah DAABOUL 09 Ferdi 5:04.34 378 1:10.69 1:17.61 1:17.89 1:18.15
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.96 38.27 250m: 3:07.00 38.70 350m: 4:26.16 39.97

100m: 1:10.69 37.65 200m: 2:28.30 39.34 300m: 3:46.19 39.19 400m: 5:04.34 38.18

16 yaş

1. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulübü 4:17.71 622 1:00.52 1:05.22 1:07.28 1:04.69
50m: 29.13 29.13 150m: 1:32.45 31.93 250m: 2:38.97 33.23 350m: 3:46.77 33.75

100m: 1:00.52 31.39 200m: 2:05.74 33.29 300m: 3:13.02 34.05 400m: 4:17.71 30.94

2. Efe Eymen ZENGİ 08 Enka Spor Kulübü 4:26.93 560 1:03.41 1:07.65 1:08.48 1:07.39
50m: 29.90 29.90 150m: 1:36.84 33.43 250m: 2:45.23 34.17 350m: 3:53.67 34.13

100m: 1:03.41 33.51 200m: 2:11.06 34.22 300m: 3:19.54 34.31 400m: 4:26.93 33.26

3. Mehmet Alp AKPINAR 08 Aykon Spor Kulübü 4:33.33 521 1:03.70 1:10.75 1:10.96 1:07.92
50m: 29.54 29.54 150m: 1:39.19 35.49 250m: 2:50.25 35.80 350m: 4:00.44 35.03

100m: 1:03.70 34.16 200m: 2:14.45 35.26 300m: 3:25.41 35.16 400m: 4:33.33 32.89

17 yaş ve büyükler

1. Polat Uzer TURNALI 02 Enka Spor Kulübü 3:58.57 784 56.50 1:00.95 1:01.45 59.67
50m: 26.78 26.78 150m: 1:26.73 30.23 250m: 2:28.03 30.58 350m: 3:29.07 30.17

100m: 56.50 29.72 200m: 1:57.45 30.72 300m: 2:58.90 30.87 400m: 3:58.57 29.50

2. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü3:59.90 771 57.62 1:00.50 1:01.17 1:00.61
50m: 27.90 27.90 150m: 1:27.61 29.99 250m: 2:28.46 30.34 350m: 3:29.82 30.53

100m: 57.62 29.72 200m: 1:58.12 30.51 300m: 2:59.29 30.83 400m: 3:59.90 30.08

3. Gökhan YİĞİTOĞLU 02 Galatasaray Spor Kulübü 4:06.78 709 57.25 1:02.81 1:04.37 1:02.35
50m: 27.43 27.43 150m: 1:28.44 31.19 250m: 2:31.89 31.83 350m: 3:36.74 32.31

100m: 57.25 29.82 200m: 2:00.06 31.62 300m: 3:04.43 32.54 400m: 4:06.78 30.04
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37.ULUSLARARASI PRENS ADALARI YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 25. - 26.7.2024

Yarış 6, Erkekler, 400m Serbest, 17 yaş ve büyükler

Sıra YB ZamanDerece 100m 200m 300m 400m

4. Ege NİZAM 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:06.91 708 1:00.27 1:03.03 1:03.07 1:00.54
50m: 29.15 29.15 150m: 1:31.61 31.34 250m: 2:34.67 31.37 350m: 3:37.46 31.09

100m: 1:00.27 31.12 200m: 2:03.30 31.69 300m: 3:06.37 31.70 400m: 4:06.91 29.45

5. Muhammed Recep AKAR 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:14.33 647 1:00.99 1:04.75 1:06.06 1:02.53
50m: 29.51 29.51 150m: 1:33.40 32.41 250m: 2:38.66 32.92 350m: 3:43.94 32.14

100m: 1:00.99 31.48 200m: 2:05.74 32.34 300m: 3:11.80 33.14 400m: 4:14.33 30.39

6. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü4:14.46 646 59.33 1:04.35 1:06.05 1:04.73
50m: 28.07 28.07 150m: 1:31.19 31.86 250m: 2:36.73 33.05 350m: 3:43.02 33.29

100m: 59.33 31.26 200m: 2:03.68 32.49 300m: 3:09.73 33.00 400m: 4:14.46 31.44

7. Ömer Kayra DENİZ 07 Bosch Spor Kulübü 4:15.37 639 1:01.11 1:06.00 1:05.03 1:03.23
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.76 32.65 250m: 2:39.38 32.27 350m: 3:44.11 31.97

100m: 1:01.11 31.97 200m: 2:07.11 33.35 300m: 3:12.14 32.76 400m: 4:15.37 31.26

8. İlker ŞENTÜRK 07 Bursa Altınok Spor Kulübü 4:17.86 621 1:01.14 1:05.51 1:06.52 1:04.69
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.63 32.49 250m: 2:39.73 33.08 350m: 3:46.60 33.43

100m: 1:01.14 32.11 200m: 2:06.65 33.02 300m: 3:13.17 33.44 400m: 4:17.86 31.26

9. Omar BARAKA 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü4:31.67 531 1:01.87 1:08.11 1:11.17 1:10.52
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.44 33.57 250m: 2:45.09 35.11 350m: 3:57.76 36.61

100m: 1:01.87 32.57 200m: 2:09.98 34.54 300m: 3:21.15 36.06 400m: 4:31.67 33.91

10. Yiğit ASLAN 05 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:09.93 358 1:06.29 1:18.32 1:22.66 1:22.66
50m: 30.92 30.92 150m: 1:44.84 38.55 250m: 3:05.56 40.95 350m: 4:28.70 41.43

100m: 1:06.29 35.37 200m: 2:24.61 39.77 300m: 3:47.27 41.71 400m: 5:09.93 41.23

11. David HULEV 07 Swimming Club Chernomorec Burgas Bulgaria5:23.62 314 1:11.83 1:22.73 1:22.86 1:26.20
50m: 32.66 32.66 150m: 1:51.93 40.10 250m: 3:15.38 40.82 350m: 4:40.77 43.35

100m: 1:11.83 39.17 200m: 2:34.56 42.63 300m: 3:57.42 42.04 400m: 5:23.62 42.85

12. Ozan AKTAŞ 07 Kınalıada Su Sporları Kulübü5:24.04 313 1:08.66 1:22.81 1:26.25 1:26.32
50m: 31.32 31.32 150m: 1:49.24 40.58 250m: 3:14.01 42.54 350m: 4:42.05 44.33

100m: 1:08.66 37.34 200m: 2:31.47 42.23 300m: 3:57.72 43.71 400m: 5:24.04 41.99


